
1 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

WIZ.271.5.2023                                                       Bełchatów, dnia 2023.04.07  

 

             Działając na podstawie przepisu  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu  

o udzielenie  zamówienia  publicznego pn. Rozbiórka budynków typu ZĘBIEC przy 

ul. Czaplinieckiej - prowadzonego  na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wybrano najkorzystniejszą ofertę  

- Ofertę Nr 11 złożoną  przez wykonawcę EUROTEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. BIELAŃSKA 63, 87-100 TORUŃ, z ceną ofertową  

brutto 183 270,00 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście 

siedemdziesiąt 00/100) – zgodnie z uzasadnieniem.   

Uzasadnienie: 

      W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

21.03.2023r. do godz. 08:00 wpłynęły 22 oferty. Kryterium oceny ofert przyjęto: 

„Cena” – waga 60% (C) , „Termin realizacji zamówienia” (T) - waga 40%  

Oferta Nr 1 –  ITL MAREK KICIŃSKI, MARCIN CHĘĆ SPÓŁKA JAWNA 

                      UL. ŚW. ROCHA 240 

                      42 - 221 CZĘSTOCHOWA 

Oferta Nr 2 –  MAREK KŁYSIK 

                      RASY 10A 

                      97-403 DRUŻBICE 

Oferta uzyskała łącznie pkt 62,40  w tym  22,40 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

Oferta Nr 3 –  BAKAMAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                      IWANOWICE MAŁE, UL. DŁUGA 67 

                      42 - 152 OPATÓW 

Oferta uzyskała łącznie pkt 72,67 w tym  32,67 pkt (C), 40,00 pkt (T) 



2 

 

Oferta Nr 4 –  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ITC - ANGELIKA JABŁOŃSKA 

                      BARUCHOWO 8A 

                      87 - 821 BARUCHOWO 

Oferta uzyskała łącznie pkt 73,55 w tym  33,55 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

 

Oferta Nr 5 –  ZWZ PIREK SŁAWOMIR PIREK 

                      GOMULIN-KOLONIA, UL. TRYBUNALSKA 9 

                      97 - 371 WOLA KRZYSZTOPORSKA 

Oferta uzyskała łącznie pkt 64,83  w tym 24,83 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

 

Oferta Nr 6 –  ENERGOKON-PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                      UL. MIEROSŁAWSKIEGO 3 

                      41 - 200 SOSNOWIEC 

Oferta uzyskała łącznie pkt 61,08  w tym  21,08 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

 

Oferta Nr 7 –  KRZYSZTOF WAJSZCZYK – PRZEDSIĘBIORSTWO  

                      PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE „EWE-MAR” 

                      EWCIN 23 

                      97 – 319  BĘDKÓW 

Oferta uzyskała łącznie pkt 62,46  w tym  22,46 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

Oferta Nr 8 –  ELEKTRO-TIM JAKUB TYLCZYŃSKI 

                      UL. ROGATKA 8A 

                      62 – 860  OPATÓWEK 

Oferta uzyskała łącznie pkt 81,97  w tym  41,97 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 



3 

 

Oferta Nr 9 –  PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWNICTWA I ROBÓT ZIEMNYCH                          

                      SZOSTAK WIESŁAW 

                      MARSZOWICE 71 

                      32 - 420  GDÓW 

Oferta uzyskała łącznie pkt 73,32  w tym  33,32 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

 

Oferta Nr 10 –  PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE "EKKO"                     

                       GRZEGORZ SIWCZYK 

                       UL. WIELUŃSKA 25 

                       97 – 565  BRUDZICE 

Oferta uzyskała łącznie pkt 61,80  w tym  21,80 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

Oferta Nr 11 – EUROTEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                       UL. BIELAŃSKA 63 

                       87 - 100 TORUŃ  

Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00  w tym  60,00 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

Oferta Nr 12 –  MAX-BUD 1 TOMASZ WARCHALA 

                        UL. ALFONSA ZGRZEBNIOKA 4/9 

                        41 - 705 RUDA ŚLĄSKA 

Oferta uzyskała łącznie pkt 57,88  w tym  17,88 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

Oferta Nr 13 –  AKOJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                        UL. RAJDOWA 95 

                        05 - 850 KONOTOPA 

Oferta uzyskała łącznie pkt 87,30  w tym  47,30 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

 



4 

 

Oferta Nr 14 –  HAMMER WYBURZENIA MICHAŁ KOSZOŁKO 

                        LGIŃ 13 

                        67 - 400 WSCHOWA 

 

Oferta Nr 15 –  USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE ARKADIUSZ KĘSY 

                        DOMIECHOWICE 53D 

                        97 - 400 BEŁCHATÓW 

 

Oferta Nr 16 –  ”FIODOR" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                        UL. GRABISZYŃSKA 61-65  

                        53 - 503 WROCŁAW 

 

Oferta Nr 17 –  SPARTAN WYBURZENIA ADRIANA FORYŚ 

                        UL. POMORSKA 29/2 

                        50 - 216 WROCŁAW 

 

Oferta Nr 18 –  MRPW INDUSTRIAL CONSTRUCTION  

                        SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

                        OSIEDLE DOLNOŚLĄSKIE 337/21 

                        97 - 400 BEŁCHATÓW 

Oferta uzyskała łącznie pkt 60,36  w tym  20,36 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

Oferta Nr 19 –   PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO - HANDLOWO - USŁUGOWE        

                        "KOŁODZIEJ" DAWID KOŁODZIEJ 

                         KOBYŁKI 20A 

                         97 - 403  DRUŻBICE 

 

Oferta Nr 20 –  ROBERT KLENIUK PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO- BUDOWLANE 

                        UL. BRATKOWA 1 

                        57 – 230  KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

Oferta uzyskała łącznie pkt 70,65  w tym  30,65 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 



5 

 

Oferta Nr 21 –  PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE "MIDAS"                           

                        ROBERT  STASZEWSKI  

                        UL. ŻELAZNA NR 58/62/1221 

                        00 - 866 WARSZAWA 

Oferta uzyskała łącznie pkt 47,45  w tym  7,45 pkt (C), 40,00 pkt (T) 

 

Oferta Nr 22 –   ARKADIUSZ MIKA  

                         PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE ”DOMAX”  

                         UL. GRABIŃSKA 8  

                         42 - 283 BORONÓW 

 

 

     Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i 40% „Termin realizacji 

zamówienia” (T). Oferta Nr 11 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą  

z uwagi na przyjęte w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt,  

w tym w kryterium „Cena” (C) 60,00 pkt, „Termin realizacji zamówienia” (T)  

40,00 pkt .  

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. Oferta 

jego została sporządzona zgodnie z treścią Specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

                                                                Przewodniczący  komisji  przetargowej 
 
                                                                       inż. Zbigniew Pożycki        
 
      
 
 
     Otrzymują:      

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 

2. a/a.   

 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

